－ 1 －

闽南师委干〔2023〕23号

校内各单位：

经研究决定：

李定庆同志任校党委巡察二组组长（正处级），免去其中共

闽南师范大学马克思主义学院委员会书记、委员职务；

方琼同志任中共闽南师范大学马克思主义学院委员会委员、

书记，免去其中共闽南师范大学新闻传播学院委员会书记、委员

职务；

陈素红同志任中共闽南师范大学新闻传播学院委员会委员、

书记。

 － 2 －

特此通知。

                         中共闽南师范大学委员会

                                 2023年 5月 19日

闽南师范大学办公室                     2023年 5月 19日印发